Pemenue
No 16 ot «26» anpens 2022 T.

O BHeceHHH H3MEHEeHHH H JONoJTHeHUH B OK0IKeT
CeJILCKOT0 TMocejleHHs1 AHTOHOBKAa MyHHIHTAJbHOro paiiona CeprueBckuii
Camapckoii odnacTn
Ha 2022 roa u Ha IaHOBBIH nepuoa 2023 u 2024 rogos

npunsaTo CobpaHueMm mpeacraBuTesen
CENbCKOTO0 IOCEeNIeHUs AHTOHOBKA
MYHHULIUNATBHOTO paiiona CeprueBcKuit

PaccmoTpeB mpencraBieHHBIM AIMHHHCTpallMed CeIbCKOTO  MOCENeHHUs
AHTOHOBKa MyHHIHMNanbHOTo paiioHa CeprueBckuii Camapckoit o0sacTH OroJKeT
ceJbCcKoro noceyieHus: AHToHOBKA Ha 2022 rox u Ha riaHoBelid nepuon 2023 u 2024
ronoB, CoOpaHue mpeacTaBuTeNel ceabCcKoro noceyieHus AHTOHOBKA

PEIINJIO:

1. Buectu B pemenue CobOpaHusi TpencTaBUTENEH CEIbCKOTO IIOCEIeHUs
AntoHoBka oT 15.12.2021 r. Ne 38 «O OromxkeTe CelbCKOTO MOCENEHUSI AHTOHOBKA
Ha 2022 rom u miaHoBeiM mepuon 2023 u 2024 romoB» clenyroliue U3MEHEHUs U
I OTIOJIHEHUS

1.1. B cratee 1 myHKT 1 cymmy «4 060» 3aMeHUTH cymMMoit «4 072»;

cyMmmy «4 322» 3aMeHUTb cCyMMOil «4 344»;
CyMMY «262» 3aMeHUTb CYMMOH «272».

1.2. B cratke 12 myHKT 1 cymmy «1 579» 3ameHuts cymmoit «1 710».

1.3. Tlpunoxenus 2,4,6 M3JI05KUTH B HOBOM pelakliny (IIpHIIAraroTes).

2.  Hacrosmee penreHre MOUISKUT OMUIIHATBHOMY OIyOJIMKOBAaHUIO B Ia3eTe
«CeprueBcKuil BECTHUK» M pa3MEIeHUI0 Ha O(UIHUATBHOM CalTe MYHHIMUIAIbLHOIO
paiioHa CeprueBckuit http://lwww.sergievsk.ru/.

3. HacTosimee pelieHue BCTyNaeT B CHIY €O [JHS ero OQUIMAIbHOTO
OTTyOJIMKOBAHHUSL.

[Ipencenarens CobpaHus npencraBurenei
CeNbCKOTr0 MOoceIeHUsI AHTOHOBKA ,
MYHUIUIIATBHOTO palioHa CeprueBcKui w aj’{’ A.W. UnnapuoHoB

['1aBa CeNbCKOTO MOceIeH s AHTOHOBKA /- ¥\a\
MYHHIMIAIBHOTO paiiona CeprueBeKuil ||~ ¢ Ciuidi, J 2] K.E. Honraes



Kon
IJIaBHO
o
pacmop
STATEN
s
419

419

419

419

Ipunoxxenue 2
k Pemenuto CobOpaHus mpeacTaBUTeNeH
CETBCKOT0 MoceNeHs] AHTOHOBKA
MYHHIUIIATIBHOTO paioHa
Cepruesckuit Ne 16

oT "26" ampens 2022 r.

BeqoMcTBEeHHASI CTPYKTYPa PACX0/0B 0I0/KeTa CeIbCKOIo Moce/leHnsi AHTOHOBKA
MyHHIHOAIbHOTO paiiona CeprueBckuii CaMapckoii 06;1acTH Ha ouepeHOH GHHAHCOBBIN r0]1

Haumenopanue riapaoro P3 [P
pacmopsAuTeNsl CPEICTB
MECTHOr0 OIoKeTa,
pazzena, noapaszena,
1IeJIeBOM cTaThH, BUOA
pacxonoB
AIMHHHCTPANUSA
CeJILCKOTr0 MOoCeIeHu s
AHTOHOBKA
MYHHIHIATbHOTO
paitona Cepruesckuii
Camapckoii o01acTH
DyHKIHOHHPOBAHHE 01 02
BBICIIEr0 JOJKHOCTHOIO
Iuna cyonbexkra
Poccuiickoii Peaepanun
H MyHHIIUTIAJIBHOT0
oOpa3oBaHHA

MyHununaibHas 01 02
mporpaMma

"CoBepIIIEHCTBOBAHUE
MYHHIIHIIQTBHOTO

yIIpaBJICHUS
CeNBCKOTo(TOPOICKOrO)
MoCeeHUs

MYHHIIUITATBHOTO paiioHa
CeprueBckuit"

Pacxo/p1 Ha BBIIIIATHL 01 02
MepCOHAITY

rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHHUITUTTAJIBHBIX )

OpraHoB

2022

LHCP

38 000 00000

38 0 00 00000

BP Cymma, ThiC. pyOJieit
BCETO B TOM YHCJIE 32
cyer
0e3BO3ME3HBIX
TMOCTYTUICHU

4 344 95

680 0

680 0

120 680 0



Kon
[JIaBHO
o
pacmop
SITUTEN
i

419

419

419

419

419

419

HammenoBanwue rimaBHoro P3

pPacopsAUTENS CPELCTB
MECTHOTO0 OI0KeTa,
pasnena, moapasiena,
1IeJIeBOM CcTaThH, BUIA

pacxozoB

DOYyHKUHOHUPOBAHHE 01

IIpaBuTenncTBA

Poccniickoit

®enepanuu, BbICIHUX

HCIOJTHHTEIbHBIX

OpraHoB

rocyaapcTBEHHOMN

BJIACTH CY0OBHEKTOB

Poccuiickoii

Denepaunn, MeCTHbIX

aIMHHHCTPALHH

MynununaibHas 01
mporpamma
"CoBepIIeHCTBOBAHUE
MYHUIIUTIATBHOIO
YIIpaBICHHUS
CEIBCKOTO(TOPOJICKOIO)
IIOCEJIEHUS

MYHHLUIIATHHOTO paioHa
Cepruesckuit"

Pacxobl Ha BBIILIATEL 01
epcoHalLy

rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHHUIIMTIATTBHBIX )

OpraHoB

Wnple 3akynku ToBapo, 01
paboT u yemyr 1
obecnieueHus
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHHUIIUTTATBHBIX ) HYX]T

Wubie MexOr01KeTHBIE 01
TpaHchepTsl

VYmata Hasoros, cbopos 01
Y MHBIX TJIaTEXEHN

[1P

04

04

04

04

04

04

HCP

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

BP

120

540

850

Cymma, ThIC. pyOneit

B TOM 4YHUCJIC 34

CUeT
0e3B0O3ME3IHBIX
MOCTYIUIEHU I

679 0
632 0
429 0
171 0
30 0

0

[N



Kox HawmmenoBanwue rimaBaoro P3
[JIABHO PACIOPSAUTENS CPEICTB
ro MECTHOTO OIOIKeTa,
pacnop  paszfena, moapasiena,
STATENT  TIeJIEBOM CTaThH, BHIA
S pacxo/ioB
419 MyHununanbHas 01
nporpaMma "YmpasieHue
U pacropsuKeHue
MYHHUIIATTATHHBIM
HAMYIIIECTBOM CEIIbCKOTO
(rOpOACKOTro) HOCENeHUs
MYHHIIUNAIBHOTO paiioHa
CeprueBckmii"

[1P

04

HCP

40 0 00 00000

419 HHuple MeXxOIOKETHBIE 01 04 4000000000

TpaHchepTs

419 Obecneyenue 01
NAeSITeILHOCTH
(pHHAHCOBBIX,
HAJIOTOBBIX H
TAMOKEHHBIX OPraHoB H
OpraHoB (PMHAHCOBOIO
(puBancoBo-
0I0IKEeTHOT0) HA/A30pa

419 MyHununanpHas 01
nporpamMma
"CoBepleHCTBOBaHHE
MYHULIUNIATHEHOTO
yIIpaBICHUS
CENBbCKOTO(TOPOICKOTO0)
MOCEJICHUS
MYHULMNAIBHOTO paifoHa
Cepruesckuii"

419 HHple MEXOIOKETHBIE 01
TpaHchepTHI

419 Pe3epBHble GOHIBI 01

419 HenporpammHbIe 01
HaIpaBlIeHUS PacXoI0B
MECTHOro OropKera

419 Pe3zepBHbIe cpenicTBa 01
419 Jpyrume 01
obmerocyiapcTBeHHbIE

BOIIPOCHI

06

06

06

11
11

11
13

38 0 00 00000

38 0 00 00000

99 0 00 00000

99 0 00 00000

BP

540

540

870

CymmMma, ThIC. pyOIiei

BCET'O

47

47

5

75

75

10
10

10
437

B TOM YHCIJIC 3a

CucT

0€e3BO3ME3THBIX

HOCTYIJICHU

0
0



Kon
IJIaBHO
ro
pacrop
AIUTEN
g

419

419

419

419

419

419

Haumenosanue rnagdoro Pz TIP
pacmopsIIUTENLS CPEACTB

MECTHOTO OI0JUKETA,

paszerna, noapassera,

1eeBoy craTbu, BUAA

pacxoaoB

MyHununaibHas 01 13
mporpamma
"CoBepILIeHCTBOBAHME
MYHHIUIIAIBHOTO
yIIpaBJICHUS]
CenbCKOro(TopoaCcKOro)
ITOCEJIEHU S
MYHHIMIIAILHOTO paioHa
CeprueBckuii”
Mubte 3akynku ToBapos, 01 13
paboT ¥ yCIIyT IS
obecriedeHus
rOCYapCTBEHHBIX
(MyHHIUTIATBHBIX ) HYX]{

Uusie mexoOomketasre 01 13
TpaHcdepTsl

MyHHuLIUTIAIEHAS Dl 13
nporpamma "YpasieHHe

U pacropsUKEHHE

MYHUIUIAIbHBIM

HMYIIIECTBOM CENBCKOTO
(ropocKOro) MoCeNeHU
MYHUIHIIATFHOTO paioHa
CeprueBcKui"

Wnsie 3akynku tosapos, 01 13
paboT U ycIyr A

obecnedeHus

roCy1apCTBEHHBIX
(MyHHIUIAIBHBIX ) HYXK

MyHuLIUIaTbHAS 01 13
mporpamMma
"PexkOHCTPYKLIUSA, PEMOHT
U YKpeIUIEHHE
MaTepUaIbHO-
TeXHUYECKOH 0a3bl
yUpEeKIeHUH
CceNIbCKOro(TOPOACKOTO)
[IOCEJIEHU S
MyHHIMTIAIBHOTO paioHa
CeprreBcKui"

ICP BP

38 0 00 00000

38 0 00 00000 240
38 0 00 00000 540
40 0 00 00000
40 0 00 00000 240
46 0 00 00000

Cymma, ThIC. pyOrieit

BCETIO B TOM 4YHCJIE 34

cyer

0e3BO3ME3THBIX
[OCTYTUJIEHU A

295 0
187 0
108 0
22 0
22 0
120 0



Kon
IJ1aBHO
o
pacmop
SUATEN
s
419

419

419

419

419

419

419

Haumenoanue riapaoro Pz IIP
pacTopsITUTENS CPEICTB
MECTHOI'0 OI0/DKETA,
pasnena, moapasziena,
LIeJIEBOH CTaThH, BUJIA
pacxoJioB
Wusble 3akynku ToBapos, 01 13
paboT ¥ yCIyT A
obecrieueHust
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHULHIIJIBHBIX ) HYXK]T

Mo0OuIu3anHOHHASA H 02 03
BHEBOICKOBasA

MOATr0TOBKA

MyHununaibHas 02 03
nporpamma

"CoBepUICEHCTBOBAHUE
MYHUIUTIAIBHOIO

yIIpaBICHHUS
CeNbCKOTro(TOpOICKOTO)
MIOCETICHUS

MYHHUIUTTATBHOTO paioHa
CeprueBckuit”

Pacxopl Ha BHIILIATHI 02 03
nepcoHary

roCyIapCTBEHHBIX
(MyHULUIIAJIbHBIX )

OpraHoB

JIpyrue BOpochbl B 63 14
00,1aCTH HAIHOHAJILHOI
0e30MacHOCTH H
NpPaBOOXPAHATEILHOM
JAeATEJILHOCTH

MyHununanbHas 03 14
nporpaMma

"TIpOoTUBOIEHCTBHE

KOPPYTLIUU HA

TEPPUTOPUH CENNECKOTO
(rOpOACKOr0) MOCeICHUS
MyHHITUTIAIBHOTO paioHa
CeprueBckuii”

Wuble 3akynku ToBapos, 03 14
paboT U yCIyT IS

obecreueHus

rocy1apCTBEHHBIX
(MyHHIHITAJIBHBIX ) HYK/T

cP BP

46 0 00 00000 240

38 0 00 00000

38 0 00 00000 120

450 00 00000

. 450 00 00000 240

Cymma, ThIC. pyOsen

BCET'O

120

DS

95

95

B TOM YHCTIE 3a
cyeT
05e3B03ME3/IHBIX
MOCTYIUICHUH

O
N



Kon
IJIaBHO
ro
pacmop
SAIUTET
s
419

419

419

419

419

419

419

419

Haumenosanue riaasaoro P3
pacropsiIuTeNs CpeCTB
MECTHOT'0 OIOKeTa,
paszzena, moapasaena,
LIeJIEBOM CTaThH, BUA

pacxoioB

JlopoxxHoe X035l CTBO 04
(mopoxxHbIe POHIBI)
MynununansHas 04

nporpamma "Coaepxanue
YIUYHO-JOPOXKHOU CETH
CENbCKOT0 (TOPOICKOro)
HOCENIeHUs
MYHHUIUIIAIBHOTO paiioHa
Cepruesckuit"

Wurble 3akynku ToBapoB, 04
paboT u yemyr st
obecrieueHus
rocyJIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATBHBIX ) HYX]T

Wnrre MexxO010KeTHEIE 04
TpaHchepTs
MynunnaBipHas 04
nmporpamma

"MonepHu3anus u

pa3BUTHE

aBTOMOOUJILHBIX AOPOT
001IIero moyb30BaHUs
MECTHOI'O 3HAYEHUI B
TIOCEJICHUH M.D.

Cepruesckuit Camapckoit
obmactu"

Wubie 3akynku ToBapoB, 04
pabot u ycayr aas
obecreueHus
rOCYJIapCTBEHHBIX
(MyHHIIUITATBHBIX ) HYX]T

KommynanbHoe 05
X03AHCTBO

MysuuunaibHas 05
nporpamma
"braroyctpoicTBo

TEPPUTOPHH CEIBCKOIO
(ropoAcKOro) moceneHus
MYHHUIIUNIATBHOTO paiioHa
Cepruesckuii"

1P

09

09 .43 000 00000

09

09

09

09

02

[P

43 0 00 00000

43 0 00 00000

49 0 00 00000

49 0 00 00000

1390 00 00000

BP

240

540

240

Cymma, ThIC. pyOrieit

BCETO B TOM YHCIIE 3a
cueTr
0e3B03Me3IHEIX
MOCTYILIEHUH
371 0
311 0
36 0
2l 0
60 0
60 0
130 0
130 0



Kon
[JIaBHO
ro
pactop
SITATET
s
419

419
419

419

419

419

419

419

HammeHOBaHuUe rinasHoro P3
pacmopsAUTENs CPEJICTB
MECTHOTO OIOKETa,
pazzena, moapasfena,
[leJIEBOY CTaThU, BUA
pacxozioB
Wnele 3akynku ToBapoB, 05
paboT U yCIyr s
obecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MYHHIIMITAJIbHBIX ) HYX]T

BaaroycrpoicTBO 05
MyHununanbHas 05
mporpaMma
"BrnaroycTpoicTBO

TEPPUTOPUHU CEITBCKOTO
(rOpOJICKOT0) MOCEJICHHS
MYHHIIUIAIBHOTO paoHa
CeprueBckuii”

VHble 3aKkynku ToBapoB, 05
paboT U ycayr Wis
obecrieueHus
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHIATIATBHBIX) HYXK]T

JIpyrue Boupochbl B 06
00J1aCTH OXPaHbI
OKPYKaloeH cpeabl
MynununaisHas 06
mporpaMma
"BraroycTpoicTBO
TEPPUTOPUH CEIECKOTO
(rOpOJICKOT0) MOCENICHUS
MYHHUIIHIIAJIBHOTO paioHa
CeprueBckuit”

VHble 3aKynKd ToBapoB, 06
paboT U ycIyT s
obecrneyeHUs
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHHIIUTIATBHBIX ) HYKT

Mo.Jonexsaas moantuka (7

P

02

03
03

03

05

05

05

07

HCP BP

39 0 00 00000 240

39 0 00 00000

39 0 00 00000 240

390 00 00000

39 0 00 00000 240

Cymma, ThIC. pyOuei

BCETO

130

600
600

600

41

41

41

13

B TOM YMCJIE 3a
cueT
0e3B03ME3/THBIX
IOCTYILJIEHUH

0



Kon
[JIaBHO
ro
pacmop
AIATEN
g

419

419

419
419

419

419

419

419

419

Hammeropanue riasgoro Pz IIP
pacmopsauTEIis CPEICTB
MECTHOT0 OroKeTa,
pasziena, moapasfena,
[eJIEBOY CcTaThy, BUA
pacxooB
MyHununaibHast 07 07
nporpamMa "PasBuTHe
cepsl KyJIbTypBI U
MOJIOAEKHOM TTOJTUTHKHU
Ha TEPPUTOPHH
CenbCKOro (ropoacKoro)
IOCENCHUS
MyHHIIHIIAIBHOTO paioHa
CeprueBcKHui"

Uusie MeXOIOKETHBIE 07 07

TpaHchepThl
KyasTypa 08 01
MyHHLIHATATbHAS 08 01

nporpamma "Pa3BuTue
cepsl KyIbTyphl H
MOJIOIeKHON TOJIUTHKHU
Ha TePPUTOPHH
cenbCKoro (TOPOJICKOTo)
IIOCEJICHUS
MYHHLMIAIBHOTO pailoHa
CeprueBcKHi"

Wnble 3axymku Toapos, 08 01
paboT U yCIIyT ULt

obecrieueHus

rocyIapCTBEHHBIX
(MyHHALIMITATBHEIX) HYX]

Wusie Mex6romketnsie 08 01
TpancdepTh
dusnueckas KyabTypa 11 01

MyHsununaibHas 11 01
nporpamma "PazButie
Gu3HIecKOd KyIbTYpPhl X

cropra Ha TeppUTOPHH

CeNIBCKOro (FOPOICKOro)
[IOCEJICHUS

MyHHIMIIAIBHOTO paiioHa
CeprueBcKHH"

Wuble MexX0I0HKETHBIE 11 o1
TpanchepTh!
UTOIoO

P BP

44 0 00 00000

44 0 00 00000 540

44 0 00 00000
44 0 00 00000 240
44 0 00 00000 540

48 0 00 00000

48 0 00 00000 540

CymMma, ThIC. pyOIielt

BCETO

13

453
453

50

403

758

758

758

4344

B TOM YHCJIE 3a
cYeT
0e3B03ME3IHbIX
MOCTYTIJIEHHH



[Ipunoxenue 4
k Pemenuto CoOpaHus npeacTaBUTEIEH
CeJIbCKOTO moceneHuss AHTOHOBKA
MYHHIIUIIAJIBHOTO paiiona
Cepruesckuit Ne 16

ot "26" anpens 2022 1.

Pacnpenesienne 0X0KeTHBIX ACCHTHOBAHHUH 110 IeJIeBBIM CTaThAM (MYHHIHNAIbHBIM
NporpaMMaM U HemporpaMMHBIM HaNpaB/IeHHSAM JesATeJbHOCTH), IpynnaM BHI0B pacxoloB
KJaccHPUKAIMHA PACX010B 010/7KeTa CeIbCKOro noceaeHnst AHTOHOBKA Ha 2022 rox

Haunmenosanue

MyHununajJisHas nporpamMmma
"CoBepmeHCTBOBAHHUE
MYHHI[HIIAJILHOT0 YIIPaBJIeHUsA
€eJIbCKOro(ropoicKoro) moceaeHus
MYHHIHUIIAJIBHOTO paiioHa
CeprueBcknii'

Pacxo/p1 Ha BBINIIATHI IIEPCOHAITY
rOCyJapCTBEHHBIX (MyHHIIUIATbHBIX)
OpraHoB

MHEle 3aKyIIKH TOBApOB, padOT U yCIIyT
JUIst 00ecrieueHus roCy JapCTBEHHBIX
(MyHHUIUTIATBHBIX ) HYXK]

Hble MeXOI0IKETHBIE TPaHCHEPTHI

VmaTta Hamoros, COOpOB ¥ UHBIX
mIaTexen

MysuuunaibHas NporpaMma
"BaaroycTpoicTBO TEPPHTOPHH
CeJILCKOro (rOPOACKOro) noce1eHus
MYHHIHIAJIBHOI0 pailoHa
CeprueBcknii"

VHbIe 3aKYIIKH TOBApOB, padOT U yCIIyT
Ui obecriede s rocy JapCTBEHHbIX
(MYyHUITUTIATBHBIX ) HYXKT

[ICP

38000 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

39000 00000

39 0 00 00000

BP Cymma, ThIC. pyOeit
BCETO B TOM YHCIIE 3a

cueT
6€3BO3ME3THBIX

MOCTYIIEHU I

1777 95
120 1204 95
240 358 0
540 213 0
850 - 0
771 0
240 771 0



HaunmenoBanue

MyHununajJisHas nporpamMma
"YopaB/ieHHe H pacnopsizkeHHe
MYHHIIUNAJbHBIM HMYIIECTBOM
CeJILCKOro

(ropoackoro) moceJieHus
MYHHIHIIAJBbHOTO paiioHa
CeprueBckuii"

WHble 3aKyTIKu TOBApPOB, padOT U yCIyT
11 obecrieueHust TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATBHBIX ) HY XK

Wupie Mex0r0KeTHRIE TpaHCepThI

MysununajisHas nporpamMma
"Coaep:xaHHe Y THYIHO-I0POKHOMH
CeTH CeJIbCKOro (ropoacKoro)
NOCeJIeHHS] MYHUIIMIIAIbHOI O
paiiona CeprueBckuii'

WHble 3aKyIKH TOBapOB, padOT U yCIyT
U1 00ecriedeHus ToCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATBHBIX ) HYXT

Wupre Mex0I0KETHBIE TpaHCEPTHI

MyHununansHas NIporpaMma
"Pa3purne chepbl KyJabTypbl H
MOJIO/€KHOH MOJTMTHKH Ha
TePPUTOPHH €eJIbCKOI0
(ropoackoro) moceaeHHs
MYHHIMIIAJBHOI0 paiioHa
Cepruesckuii'

MHble 3aKynKy TOBapoB, paboT U yCIyT
11 obecrieueHus rocy 1apCTBEHHBIX
(MyHHIIATIATHHBIX ) HYX]

Wupie MexOr0KeTHBIE TpaHChHepThI

MynununajibHas OporpamMma
"IIpoTuBoAeiicTBHE KOPPYNIHH HA
TEPPHTOPHH CEJILCKOT0
(ropoackoro) moceneHHus
MYHHIHNIAJIbHOTO paiioHa
CepruesBckuii'"

[P

40 0 00 00000

40 0 00 00000

40 0 00 00000

43 0 00 00000

43 0 00 00000

43 0 00 00000

44 0 00 00000

44 0 00 00000

44 0 00 00000

450 00 00000

BP

540

240

540

240

540

Cymma, TBIC. pyOneit

BCETO

69

47

311

36

50

417

B TOM 4HCJIE 3a
cYeT
0e3B0O3ME3IHBIX
MIOCTYIUJICHUH

0



HaumenoBanue

WHble 3akynKd TOBApOB, paboT U yCIyr
JUIsL oOecTiedeHusl TOCYTapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATTBHBIX ) HYXKT

MynunnunajibHas mporpamMma
"PexkoHCTPYKUHS, pEMOHT H
YKpeInJieHne MaTepHaabHO-
TeXHH4YeCKOoil 0a3bl yupekIeHuit
CeJIbCKOro(ropoiCKoro) moceJieHus
MYHHIUNAJLHOTO paiioHa
CeprueBckuii'

WHble 3aKynku TOBApPOB, padoT U yCIyr
1t obecrieueH s roCy1apCTBEHHBIX
(MyHHUIIUTIATTBHBIX ) HY KT

MyHununaisHasi mporpamMma
"PasBuTHe pH3HIECKOil KYJIbTYPbI
H CIIOPTAa HA TEPPHTOPHH CEJIbCKOr0
(ropoackoro) moceJeHHs
MYHHIIHIIAJILHOIO paiioHa
CeprueBckuii'

Wupie Mexx010)KeTHBIE TpaHCEPTHI

MysnunuaB/ibHas nporpamMma
"MoaepHH3anHs U pa3BUTHE
aBTOMOOHJIbHBIX 10pOT 0011ero
MM0J1b30BAHHSA MECTHOIO 3HAYEHHUH B
noceneHun M.p. Cepruescknii
Camapckoii o61actu"

WHble 3akynKu TOBapoB, paboT U yCIyT
JUTst 0Oecnede s ToCy 1apCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATTLHBIX ) HYXK]T

Henporpammabie HanpaB/ieHAS
pPacxoJ0B MeCTHOIO Or0KeTa
PesepBHBIE cpeacTBa

UTOT'O

P

45 0 00 00000

46 0 00 00000

46 0 00 00000

48 0 00 00000

48 0 00 00000

49 0 00 00000

49 0 00 00000

99 0 00 00000

99 0 00 00000

BP CymmMma, ThIC. pyOiei
BCETO B TOM YHCJIE 3a
cIeT
0e3B03MEe3THBIX
MOCTYILIEHUH

240 1
120

240 120
758

540 758
60

240 60
10

870 10
4 344



HaumenoBanue

WHble 3akynKd TOBApOB, paboT U yCIyr
JUIsL oOecTiedeHusl TOCYTapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATTBHBIX ) HYXKT

MynunnunajibHas mporpamMma
"PexkoHCTPYKUHS, pEMOHT H
YKpeInJieHne MaTepHaabHO-
TeXHH4YeCKOoil 0a3bl yupekIeHuit
CeJIbCKOro(ropoiCKoro) moceJieHus
MYHHIUNAJLHOTO paiioHa
CeprueBckuii'

WHble 3aKynku TOBApPOB, padoT U yCIyr
1t obecrieueH s roCy1apCTBEHHBIX
(MyHHUIIUTIATTBHBIX ) HY KT

MyHununaisHasi mporpamMma
"PasBuTHe pH3HIECKOil KYJIbTYPbI
H CIIOPTAa HA TEPPHTOPHH CEJIbCKOr0
(ropoackoro) moceJeHHs
MYHHIIHIIAJILHOIO paiioHa
CeprueBckuii'

Wupie Mexx010)KeTHBIE TpaHCEPTHI

MysnunuaB/ibHas nporpamMma
"MoaepHH3anHs U pa3BUTHE
aBTOMOOHJIbHBIX 10pOT 0011ero
MM0J1b30BAHHSA MECTHOIO 3HAYEHHUH B
noceneHun M.p. Cepruescknii
Camapckoii o61actu"

WHble 3akynKu TOBapoB, paboT U yCIyT
JUTst 0Oecnede s ToCy 1apCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATTLHBIX ) HYXK]T

Henporpammabie HanpaB/ieHAS
pPacxoJ0B MeCTHOIO Or0KeTa
PesepBHBIE cpeacTBa

UTOT'O

P

45 0 00 00000

46 0 00 00000

46 0 00 00000

48 0 00 00000

48 0 00 00000

49 0 00 00000

49 0 00 00000

99 0 00 00000

99 0 00 00000

BP CymmMma, ThIC. pyOiei
BCETO B TOM YHCJIE 3a
cIeT
0e3B03MEe3THBIX
MOCTYILIEHUH

240 1
120

240 120
758

540 758
60

240 60
10

870 10
4 344



